SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN THẠCH HÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
​​​​​​​​​​​​​​​​

	Số:  220 /BC-BVTH
	Thạch Hà, ngày 25 tháng 11 năm 2017

BÁO CÁO

Kết quả tự đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện công tác văn thư, lưu trữ năm 2017 của Bệnh viện đa khoa huyện Thạch Hà

Thực hiện Hướng dẫn số 2384 /HD-SYT ngày 22 tháng 11 năm 2017 của Sở Y tế  Hà Tĩnh về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện công tác văn thư, lưu trữ tại các cơ quan, đơnvị. Bệnh viện đa khoa huyện Thạch Hà  đã tổ chức tự đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện công tác văn thư, lưu trữ năm 2017 như sau:
1. Kết quả tự đánh giá, chấm điểm và xếp loại công tác văn thư, lưu trữ
Tổng số điểm: 66, trong đó:

- Những nội dung chung về tổ chức, chỉ đạo, điều hành trong công tác văn thư, lưu trữ: 17điểm;

- Kết quả thực hiện nghiệp vụ văn thư: 33điểm;

- Kết quả thực hiện nghiệp vụ lưu trữ: 16điểm;

Tự xếp loại: Trung bình
 (Có bảng tiêu chí đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện văn thư lưu trữ gửi kèm).

2. Nhận xét, đánh giá
Năm 2017, công tác văn thư lưu trữ tại Bệnh viện đa khoa chưa phát huy hết khả năng của mình, còn nhiều bất cập trong việc thực hiện nhiệm vụ
3. Kiến nghị, đề xuất.
	Nơi nhận:

- Văn phòng SYT;

- Lưu: VT, TCHC;
	GIÁM ĐỐC
Lê Văn Bình